

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 02

Obec Kunice

se sídlem: Na Návsí 92, 251 63 Kunice

zastoupena: Ing. Jiřím Šímou

IČ: 00240401

ID datové schránky: kbdaqd7

zástupce ve věcech technických: Ing. Roman Horáček, tel. 603 575 973, horacekroman@centrum.cz

na straně jedné jako objednatel

(dále jako „objednatel“)

a

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

IČ: 252 53 361

DIČ: CZ25253361

se sídlem: K Vápence 2677, 530 02 Pardubice, Zelené Předměstí

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1441

bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu: 8010-0308211883/0300

zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Zavrtálek, tel. 725 601 999, jan.zavrtalek@cht-pce.cz

zástupce ve věcech technických: Ing. Martin Dvořák, tel. 725 601 942, martin.dvorak@cht-pce.cz

Ing. Pavel Škalda, tel. 724 995 203, pavel.skalda@cht-pce.cz

na straně druhé jako zhotovitel

(dále jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako „smluvní strana“)

uzavřeli dne 31.10.2017, v souladu s ustanoveními § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) smlouvu o dílo (dále jen „smlouvu“), dále dne 10.4.2018 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo a nyní uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 2 této smlouvy a dohodli se na následujícím znění změn smluvních podmínek:

Článek 2 Specifikace díla

Na základě dohody obou smluvních stran byla provedena záměna materiálu výplní otvorů v rozsahu oken umístěných do fasádního zdiva z hliníkových na plastové při zachování projektantem požadovaných parametrů a článek 2 se rozšiřuje o doplnění bodu:

- 2.20. V rámci dohody při hledání možných úspor bez vlivu na kvalitu celého díla, byla oboustranně dohodnuta záměna materiálu oken z hliníkových na plastové. Tato záměna nemá vliv na základní parametry a splňuje podmínky pro zachování požadavků ČSN v oblasti tepelné techniky a hygieny pro budovy občanské vybavenosti. Tento rozdíl spolu s doplňkovými pracemi dohodnutými s investorem jsou vyčísleny ve změnovém listě č. 2 (ZL02). Tento Změnový list je odsouhlasen oběma stranami a tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Článek 5 Cena za dílo, platební podmínky

Vzhledem ke změně předmětu díla se smluvní strany dohodly na úpravě celkové ceny za dílo dle finančního vyčíslení v ZL02 a to snížením ceny díla bez DPH o **288 786,55 Kč** (slovy: dvě stě osmdesát osm tisíc sedm set osmdesát šest korun českých). Tím se mění bod 5.1. takto:

- 5.1. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo:

- a. Cena bez DPH **48 896 019,46** Kč (slovy: čtyřicet osm milionů osm set devadesát šest tisíc devatenáct korun českých)
- b. DPH 21 % ve výši **10 268 164,09** Kč (slovy: deset milionů dvě stě šedesát osm tisíc sto šedesát čtyři korun českých)
- c. Cena včetně DPH ve výši **59 164 183,55** Kč (slovy: padesát devět milionů sto šedesát čtyři tisíc sto osmdesát tři korun českých)
- (dále též „Cena za provedení díla“);

Článek 19 Závěrečná ustanovení

- 19.9. Dodatek č. 2 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí objednatel.
- 19.10. Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.
- 19.11. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na profilu objednatele <https://kunice.profilzadavatele.cz/>
- 19.12. Nedílnou součástí tohoto dodatku číslo 2 smlouvy o dílo tvoří jako přílohy:
Příloha č. 1: Změnový list ZL02
- 19.13. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo uzavírají po vzájemné dohodě, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a nikoliv v omylu. Smluvní strany si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.
- 19.14. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Kunicích dne 1.6.2018

V Pardubicích dne 1.6.2018



Ing. Jiří Šíma

Ing. Jan Zavrtálek
prokurista a.s.

Položkový rozpočet - Záměna oken AI -> PVC

| | |
|----|--|
| S: | Rekonstrukce a přístavba budovy ZŠ Kunice |
|----|--|

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--|-----|--|-----------|---------------|
| Díl: | 766 | Konstrukce truhlářské | | | | -601 258,09 |
| 404 | 766R1 | Dodávka a montáž hliníkového okna ozn. 1, 600/900 | kus | -1,00000 | 12 594,40 | -12 594,40 |
| 405 | 766R2 | Dodávka a montáž hliníkového okna ozn. 2, 900/2100 | kus | -1,00000 | 20 687,50 | -20 687,50 |
| 406 | 766R3 | Dodávka a montáž hliníkového okna ozn. 3, 600/1500 | kus | -6,00000 | 15 359,80 | -92 158,80 |
| 407 | 766R4 | Dodávka a montáž hliníkového okna ozn.5, 1200/2600 | kus | -30,00000 | 35 497,70 | -1 064 931,00 |
| 408 | 766R5 | Dodávka a montáž hliníkového okna ozn.6, 1200/2300 | kus | -6,00000 | 32 243,40 | -193 460,40 |
| 409 | 766R6 | Dodávka a montáž hliníkového okna ozn.7, 1250/2150 | kus | -9,00000 | 43 546,30 | -391 916,70 |
| 410 | 766R7 | Dodávka a montáž hliníkového okna ozn.8, 1250/2400 | kus | -11,00000 | 42 776,20 | -470 538,20 |
| 411 | 766R8 | Dodávka a montáž hliníkového okna ozn.9, 1200/2150, | kus | -2,00000 | 54 905,00 | -109 810,00 |
| 412 | 766R9 | Dodávka a montáž hliníkového okna ozn10, 800/1000 | kus | -3,00000 | 14 030,20 | -42 090,60 |
| 437 | 998766203R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m | % | -23 981,87600 | 1,52 | -36 452,45 |
| 404 | 766R1-N | Dodávka a montáž plastového okna ozn. 1, 600/900 1NP:: 1 | kus | 1,00000 1,00000 | 9 510,40 | 9 510,40 |
| 405 | 766R2-N | Dodávka a montáž plastového okna ozn. 2, 900/2100 1NP:: 1 | kus | 1,00000 1,00000 | 15 615,10 | 15 615,10 |
| 406 | 766R3-N | Dodávka a montáž plastového okna ozn. 3, 600/1500 2NP:: 2 3NP:: 2 4NP:: 2 | kus | 6,00000 2,00000 2,00000 2,00000 | 11 641,80 | 69 850,80 |
| 407 | 766R4-N | Dodávka a montáž plastového okna ozn.5, 1200/2600 3NP:: 18 4NP:: 12 | kus | 30,00000 18,00000 12,00000 | 26 633,00 | 798 990,00 |
| 408 | 766R5-N | Dodávka a montáž plastového okna ozn.6, 1200/2300 3NP:: 6 | kus | 6,00000 6,00000 | 24 323,20 | 145 939,20 |
| 409 | 766R6-N | Dodávka a montáž plastového okna ozn.7, 1250/2150 1NP:: 9 | kus | 9,00000 9,00000 | 32 929,90 | 296 369,10 |
| 410 | 766R7-N | Dodávka a montáž plastového okna ozn.8, 1250/2400 2NP:: 11 | kus | 11,00000 11,00000 | 32 292,30 | 355 215,30 |
| 411 | 766R8-N | Dodávka a montáž plastového okna ozn.9, 1200/2150, 3NP:: 2 | kus | 2,00000 2,00000 | 41 393,40 | 82 786,80 |
| 412 | 766R9-N | Dodávka a montáž plastového okna ozn10, 800/1000 1PP:: 3 | kus | 3,00000 3,00000 | 10 551,70 | 31 655,10 |
| 437 | 998766203R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m | % | 18 059,31800 | 1,52 | 27 450,16 |

766

-601 258,09

Položkový rozpočet - pronájem lešení

| | |
|----|--|
| S: | Rekonstrukce a přístavba budovy ZŠ Kunice |
|----|--|

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--|----|-------------|-----------|-----------|
| Díl: | 94 | Lešení a stavební výtahy | | | | 79 040,00 |
| 150 | 941941191RT2 | Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 | m2 | 2 600,00000 | 30,40 | 79 040,00 |

| | | | | | | |
|---------------|--|--|--|--|--|------------------|
| CELKEM | | | | | | 79 040,00 |
|---------------|--|--|--|--|--|------------------|

Položkový rozpočet - Bezpečnostní stříšky a schodiště

| | |
|----|--|
| S: | Rekonstrukce a přístavba budovy ZŠ Kunice |
|----|--|

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--|-----|--------------|-----------|------------|
| Díl: | 94 | Lešení a stavební výtahy | | | | 233 431,54 |
| 1 | ALFIX ČR 01 | Ochranné lešení - vchod kuchyň, kotelna, byt | | | | 96 797,80 |
| | | lešení | m2 | 148,00000 | | |
| | | Montáž | m2 | 148,00000 | 40,25 | 5 957,00 |
| | | Denní nájemné (2/2-31/5) 121 dní | m2 | 17 908,00000 | 1,15 | 20 594,20 |
| | | Demontáž | m2 | 148,00000 | 28,75 | 4 255,00 |
| | | ochranná plošina | m2 | 54,00000 | | |
| | | Montáž | m2 | 54,00000 | 161,00 | 8 694,00 |
| | | Denní nájemné (2/2-31/5) 121 dní | m2 | 6 534,00000 | 6,90 | 45 084,60 |
| | | Demontáž | m2 | 54,00000 | 103,50 | 5 589,00 |
| | | Dopravné | kpl | 1,00000 | 6 624,00 | 6 624,00 |
| 2 | ALFIX ČR 02 | Ochranné lešení - hlavní vchod škola | | | | 99 042,60 |
| | | lešení | m2 | 62,00000 | | |
| | | Montáž | m2 | 62,00000 | 46,00 | 2 852,00 |
| | | Denní nájemné (2/2-31/5) 121 dní | m2 | 7 502,00000 | 1,15 | 8 627,30 |
| | | Demontáž | m2 | 62,00000 | 28,75 | 1 782,50 |
| | | ochranná plošina | m2 | 72,00000 | | |
| | | Montáž | m2 | 72,00000 | 161,00 | 11 592,00 |
| | | Denní nájemné (2/2-31/5) 121 dní | m2 | 8 712,00000 | 6,90 | 60 112,80 |
| | | Demontáž | m2 | 72,00000 | 103,50 | 7 452,00 |
| | | Dopravné | kpl | 1,00000 | 6 624,00 | 6 624,00 |
| 3 | ALFIX ČR 03 | Lešení schodiště | | | | 37 591,14 |
| | | lešení | m2 | 49,00000 | | |
| | | Montáž | m2 | 49,00000 | 80,50 | 3 944,50 |
| | | Denní nájemné (2/2-31/5) 121 dní | m2 | 5 929,00000 | 4,08 | 24 205,14 |
| | | Demontáž | m2 | 49,00000 | 57,50 | 2 817,50 |
| | | Dopravné | kpl | 1,00000 | 6 624,00 | 6 624,00 |

CELKEM

233 431,54

